
Ref. BXT-635/636-N+N

Profilo in alluminio per battiscopa, adatto a strisce LED fino a 9 mm.Fornisce luce
indiretta, migliora la sicurezza durante la marcatura dei gradini e protegge la 
striscia LED.Dimensioni del profilo: 60 x 16 mm e lunghezza di 2 metri.Disponibile 
in colore nero. Include diffusore e coperture.

Profilo a strisce LED per battiscopa - 60x16 mm - Con diffusore - 2 metri

Dati del prodotto

Materiale

Materiale diffusore

Uso esterno

IP

Certificati

Garanzia

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Alluminio

Policarbonato

No

IP20

CE, ROHS

10 anni

2000 mm

16 mm

60 mm

 Profili di superficie per striscia LED
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